
UCHWAŁA NR XXIV/175/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 17 listopada 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/94/2015 Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście nad Pilicą z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie zatwierdzenia 

składu osobowego Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą. 

Na podstawie art. 5b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym   (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z. zm.) oraz § 3 Statutu Gminnej Rady 

Młodzieżowej w Nowym Mieście nad Pilicą stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

XIII/71/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 24 września  2015 r.  

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XVI/94/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z 

dnia 26 listopada 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

W skład Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą, zatwierdza 

się następujące osoby: 

1. Kandydaci będący uczniami Publicznego Gimnazjum im. Karola Wojtyły w 

Nowym Mieście nad Pilicą 

Karolina Bińkowska 

Zuzanna Pakuła 

 
 

2. Kandydaci Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Mieście nad Pilicą 

 

Wiktoria Pakuła 

Jakub Dworakowski 

Mateusz Nowicki 
 

3. Kandydaci Niepublicznego Technikum Zawodowego w Nowym Mieście nad 

Pilicą  
 

Maciej Kraus 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto 

nad Pilicą. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr XXIV/175/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 17 listopada 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/94/2015 Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście nad Pilicą z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie zatwierdzenia 

składu osobowego Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą. 

W związku z podjęciem przez Radę Miejską Uchwały Nr XIII/159/2016 z 

dnia 29 września 2016 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/71/2015 Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 24 września 2015 roku w sprawie 

utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą i nadania 

statutu zachodzi potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały, ponieważ zmieniły 

się zasady zgłaszania kandydatów na radnych Młodzieżowej Rady Gminy. W 

wyżej wymienionej uchwale wprowadza się limit 5 kandydatów na radnych 

Młodzieżowej Rady Gminy z każdej organizacji lub podmiotu działającego na 

terenie gminy. Umożliwi to wprowadzenie pełniejszej reprezentacji szkół 

ponadpodstawowych działających w Nowym Mieście nad Pilicą. Każda ze szkół 

zgłosiła kolejnych kandydatów i będzie reprezentowana przez 5 uczniów. 

Podjęcie uchwały jest zasadne również z tego względu, że dotychczasowi 

przedstawiciele lokalnych społeczności zrezygnowali z udziału w radzie i 

zwiększenie limitu kandydatów dla szkół umożliwi funkcjonowanie rady w jej 

pełnym 15 osobowym składzie. 

  

 


